

**Değerli Meslektaşlarımız,**

**GSMMMO Bağımlı Çalışanlar Komisyonu** olarak, 2019 yılı seçimlerinden sonra teşekkül ederek çalışmalarımıza başladık. Amacımız Başta meslek odamıza her türlü konuda destek vermek çalışmalarına katkıda bulunmak, Gaziantep sanayisine yön veren belli başlı firmalarda Hizmet Akdi ile çalışan meslektaşlarımıza da gerek mesleki gerekse sosyal anlamda katkıda bulunarak olabilecek sorunlara karşı tedbirli ve çözüm odaklı çalışmalar yaparak örnek projeler geliştirmek olmuştur.

### **ÜCRET TARİFESİ ÇALIŞMALARI**

Komisyon olarak ilk toplantılarımızda meslektaşlarımız için bir ücret tarifesi belirlenerek Odamız yönetim kuruluna ve üst birliğimiz olan TÜRMOB a ülkemizdeki meslek mensubu sayımızın yarıdan fazlasına tekabül eden bağımlı olarak çalışan meslektaşlarımızın standart bir ücret elde etmelerini sağlamak hedefiyle çalışma yapılmış, ülkemiz ve mesleğimiz standartlarında bir tarife oluşturularak Yönetim kurlumuza sunulmuş ve Odamızın web sayfasında yayınlanmıştır.

### **MESLEKİ ÇALIŞMALAR.**

Son yıllarda hızına yetişmekte zorlandığımız mevzuat değişikliklerini meslektaşlarımızın hızlı doğru uygulamaları için Odamız Meslek içi Eğitim Mevzuat Komisyonu ile birlikte 30.10.2019 tarihinde 509 Sayılı VUK Tebliği e-dönüşüm semineri ve 28.07.2020 tarihinde Youtube kanalımız üzerinden yapılan GEKAP seminerine katkı sağlanmıştır.

### **DİĞER ÇALIŞMALAR**

Odamız kurulları ve diğer komisyonlarının talepleri oldukça destek ve katılım sağlanmıştır. Mart 2020 de başlayan Pandemi süreci nedeniyle komisyon toplantılarımıza ara verilmiş olup meslektaşlarımızın sorunları oldukça çözüm üretilmeye gayret gösterilmiştir.2021 yılında süreç normale döndüğünde kaldığımız yerden çalışmalarımıza tüm gayretimizle devam edeceğiz.

Komisyonumuz olarak gerek GSMMMO Yönetim Kurulu'na ve gerek siz meslektaşlarımıza verdiğiniz desteklerinizden ötürü teşekkür ederiz.

Yeni yılın tüm meslektaşlarımıza sağlıklı huzurlu başarılı ve bol kazançlı günler getirmesini dileriz.

Metin ŞAHİN

Saygılarımızla.